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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering. 
 
Vedlegg 
Møteprotokoll - Representantskapets møte 05.11.2024 
 
Saksopplysninger 
Som et ledd i sin lovpålagte oppgave om å føre kontroll med kommunens eierinteresser i 
selskaper (kommuneloven § 23-2 bokstav d) har kontrollutvalget bedt om å få fremlagt 
protokoller fra generalforsamlinger, representantskap og årsmøter i utvalgte selskaper som 
Frøya kommune har eierandeler i. 
  
Det ble holdt møte i representantskapet i Konsek Trøndelag IKS 5. november 2024. 
Møteprotokollen er vedlagt. Frøya kommune hadde forfall. 
  
Vurdering  
I kommunens eierskapsmelding (2024) er Konsek Trøndelag IKS omtalt:  
  
Formål  
Foretakets formål er å levere sekretariatstjenester for eierkommunenes kontrollutvalg i tråd 
med gjeldende lov og forskrift. Selskapet kan kun drive annen virksomhet, herunder å danne 
andre selskaper og sammenslutninger, når dette har til hensikt å fremme hovedformålet.  
  
Selskapets samfunnsansvar  
Selskapet skal bidra til at kontrollutvalgenes medlemmer får god kjennskap til kontroll- og 
tilsynsområdet og kunnskap om ulike måter å utøve rollen på, slik at de best mulig kan 
ivareta funksjonen som kommunestyrets kontrollorgan.  
  
Bakgrunn for eierskapet  
Selskapet ble opprettet med bakgrunn i endringer i kommuneloven som medførte krav til ny 
organisering av sekretariatsfunksjonen til kontrollutvalg i kommunene. Fra 1.1.18 ble KonSek 
TrøndelagIKS opprettet (fusjon mellom KomSek Trøndelag og Kontrollutvalgssekretaratet 
MidtNorge).  
  
Frøya kommunes forventninger til selskapet  
At driften av Konsek skjer i tråd med selskapsavtalen, økonomiplan og budsjett. Dessuten at 
driften er effektiv og i samsvar med kommunelovens forventninger til sekretariatsfunksjonen. 
  
Konklusjon  
Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler kontrollutvalget å ta med informasjonen som en del av 
sin rutinemessige oppfølging av Frøya kommune. 
 
 


